

ALLEGATO A - PARTE SECONDA
CONDIZIONI ECONOMICHE PER L'EROGAZIONE DEI SERVIZI
ALLEGATO 1 - PROSPETTO ECONOMICO SERVIZI E SMALTIMENTI

Comune di PIAZZOLO

servizi	ton/anno	€/ton.	netto	IVA 10%	lordo
trasporto RSU	22,07352	42,3	€ 933,71	€ 93,37	€ 1.027,08
raccolta, trasporto e smaltimento FORSU (organico)	0,00000	216,2	€ -	€ -	€ -
trasporto RS INGOMBRANTI	3,57902	52,64	€ 188,40	€ 18,84	€ 207,24
nolo cassoni ingombranti	22,07352	0,003311	€ 73,09	€ 7,31	€ 80,39
	nr.	€/cad.	netto	IVA 10%	lordo
trasporto LEGNO		188	€ -	€ -	€ -
trasporto SCARTO VEGETALE		188	€ -	€ -	€ -
trasporto e nolo cassoni carta		600	€ -	€ -	€ -
nolo cassoni legno		564	€ -	€ -	€ -
nolo cassoni scarto vegetale		564	€ -	€ -	€ -
gestione campane vetro-lattine	22,07352	11,6895000	€ 258,03	€ 25,80	€ 283,83
gestione campane plastica	22,07352	15,8316	€ 349,46	€ 34,95	€ 384,41
nolo contenitori pile	22,07352	1,51705	€ 33,49	€ 3,35	€ 36,84
nolo contenitori farmaci	22,07352	1,51705	€ 33,49	€ 3,35	€ 36,84
	ore	costo orario	netto	IVA 10%	lordo
raccolta RUP con ecoveicolo e conferimento all'impianto		98,09	€ -	€ -	€ -
totale SERVIZI			€ 1.869,66	€ 186,97	€ 2.056,62

smaltimenti	ton./anno	costo/ton.	netto	IVA 10%	lordo
RSU	22,07352	€ 90,80	€ 2.004,28	€ 200,43	€ 2.204,70
ingombranti	3,57902	€ 191,85	€ 686,63	€ 68,66	€ 755,30
legno		€ 100,00	€ -	€ -	€ -
scarto vegetale		€ 28,00	€ -	€ -	€ -
medicinali	0,008	€ 1.000,00	€ 8,00	€ 0,80	€ 8,80
totale smaltimento rifiuti			€ 2.698,91	€ 269,89	€ 2.968,80

		€/ton.	netto	IVA 10%	lordo
oneri di sicurezza	4568,57	€ 0,00950	€ 43,40	€ 4,34	€ 47,74
totale			€ 4.611,97	€ 4,34	€ 5.073,16